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Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 15.12.2016 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hos Bente Birkedal 

 

Til stede: Bente Birkedal, Kristine Aksøy, Laila Riksaasen Dahl ( korrigert: Aina M. Lind), Kristin Hurthi, 

Ragnhild S. Thorstensen, Anne Korsli. Kjell Skartseterhagen, første vara Grete Mugaas (med stemmerett). 

Meldt forfall: Aina M. Lind, Vidar Myhre, (korrigert: Laila Riksaasen Dahl) 
 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 17.11.16 Godkjent  
 

 

Åpning: Grete Mugaas 

 

Vedtakssaker 

Sak 031/16 Evaluering av åpningsuken for Rotnes kirke 

Menighetsrådet tar for seg programmet for åpningsuken og går gjennom dag for dag for å evaluere de ulike 

tiltakene. 
 

Møtebehandling: 

Planleggingsfasen: Positivt at man startet tidlig og at kirken kunne overtas i begynnelsen av november. 

Brukergruppene var viktige – mange var involverte og fikk eierforhold til prosjektet. Bredden i programmet 

var imponerende. Rådet gikk gjennom dag for dag 

Søn 27.11.: Det var profesjonelt gjennomført. Noen små lydmessige problemer i ungdomssalen. For å gi 

bedre utsikt derifra kunne prekestolen kanskje blitt flyttet litt lengre fram. Kirkekaffen var fantastisk 

organisert og vellykket med stor dugnadsinnsats. Det ble en fin progresjon i hilsener. Rommene fungerte bra 

for barnefamilier. 

Man 28.11.: Det var nesten 60 på formiddagstreff som er stor oppmøte og det fikk gode tilbakemeldinger. 

Kirkerommet var fullt under musikalen om kvelden.  

Tirs 29.11: Corona &Stua 17 var fornøyde med konserten 

Ons 30.11.: Møtested Kirken fikk flere deltakere fra Nittedal som ikke vanligvis kommer på de andre 

samlingene. Her ble det gjort et godt forarbeid for å markedsføre gudstjenesten. Rådet vil se det som positivt 

hvis Rotnes kirke kommer med i arrangementssykluset, kanskje en gang i året.  

Tors 1.12.: Det var ca 100 på Middag med mer og det var nok mat til alle. Den påfølgende konserten med 

MiniSoul og presentasjon av de ulike barnetiltak ble godt gjennomført og viste bredden i tilbudene. 

Frivillighetssamlingen var et fint tiltak som trakk for det meste den «faste kjernen». Her kunne man ha 

ønsket flere deltakere. 

Fred 2.12: Første SOUL-gudstjeneste i ny kirke – godt besøkt. Noen lydproblemer. Dette viser viktigheten 

av opplæring, både for ansatte og frivillige. 

Lørd. 3.12: Gospelkonsert ble gjennomført med full sal. 

Åpen kirke: Folk kom på alle dagene og arkitektforedraget på lørdag var spesielt godt besøkt. 

Sønd 4.12.: Familiegudstjeneste med utdeling av 4-års bok var første gang med dåp og det fungerte bra. Det 

var fint å ha et FamilieKRIK arrangementet rett etter gudstjenesten. 

Til oppsummering: Det har gått over all forventning. Dekningen i lokalavisen var veldig positiv. 

Utfordringen framover er videreføringsfasen. 

  

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ser seg godt fornøyd med åpningsuken som ble gjennomført etter planen. 
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Sak 032/16 Valg av leder/nestleder for 2017 

Leder og nestleder i Nittedal menighetsråd for 2017 må velges. Valget gjøres for et år om gangen. Valget 

skal være skriftlig og det er naturlig å velge de to hver for seg, først leder og så nestleder, jfr Håndbok for 

menighetsråd og kirkelig fellesråd 8.2. I håndboka opplyses at lederen har en nøkkelstilling, med 

hovedansvar for at oppgaven til rådet blir utført, men vervet gir ingen spesiell 

avgjørelsesfullmakt. Særstillingen til lederen blir bare aktuell når dobbeltstemmen blir brukt ved likt 

stemmetall. Nåværende leder og nestleder blir spurt på forhånd om de er villige til å fortsette. Andre 

kandidater kan fremmes på møtet. 
 

Vedtak: 

Som leder i Nittedal menighetsråd i perioden 1.1. -31.12.2017 ble Bente Birkedal enstemmig valgt. 

Som nestleder i Nittedal menighetsråd i perioden 1.1. -31.12.2017 ble Aina M. Lind enstemmig valgt. 

 

 
 

 

Sak 033/16 Forslag for budsjett 2017 

Vedlagt innkallingen var forslag som kopi av 2016 budsjett. Rådet må gå gjennom postene og eventuelt 

justere de. Det kan komme høyere utgift pga lønnsjustering for ungdomsarbeiderstilling uten at det foreligger 

konkrete tall. Dåpslysestakene vil bli dyrere med anslagsvis kr 1700. Post 4040 Ekstraordinære utgifter 

brukes i 2016 til åpningsuken for Rotnes kirke. I 2017 kunne den brukes til Reformasjonsjubileet. 
 

Møtebehandling: 

Det er usikkerheter knyttet til inntektssiden i budsjettet og lønnsøkning for ungdomsarbeiderstilling er ikke 

avklart. Rådet burde drøfte tiltak for å øke givertjenesten. Hvis nødvendig kan budsjetter revideres underveis. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar budsjett for 2017 lik forslaget. 

 

 

Sak 034/16 Reformasjonsjubileet 2017: opprettelse av en komité 

Saken ble tidligere sendt til kirkekulturelt utvalg som allerede har avtalt et foredrag med Eivind Skeie 

2.4.2017. Ved forrige MR-møte ble det opplyst at historielaget har ønske om å samarbeide med kirken om 

markering av dette jubileet, noe som ble formidlet via Erling Birkedal. Hakadal menighetsråd har også 

drøftet saken og spurt Mona Kolberg om medvirkning, noe som hun sa ja til. 
 

Vedtak: 

Etter spørsmål fra historielaget om markering av reformasjonsjubileet stiller Erling Birkedal for 

Nittedal menighet i en eventuell komité. 

Sokneprest Kjell og organist Tonhild kan også involveres. 

 

 

Sak 035/16 Høringsnotat: Samisk kirkelig valgmøte 

Alle menighetsrådene i Norge sammen med kirkelige organer, samiske institusjoner, utdanningsinstitusjoner, 

læstadianske menigheter og andre høringsinstanser fikk tilsendt forslag om Samisk kirkelig valgmøte for 

Den norske kirke ved Samisk kirkeråd. Forkortet utdrag fra høringsbrevet: 

Den norske kirkes visjon for samisk kirkeliv er: Livskraftig og likeverdig – samisk kirkeliv i Den Norske 

kirke. Det handler om samers og det samiske folkets deltakelse i kirken. Derfor er det viktig at samer gis 

mulighet til å delta i kirken ut fra vår kultur og egenart og at vi får rom til å forme vårt eget kirkeliv innenfor 

Den norske kirken. Det et er mål at samisk kirkeliv utgjør en selvfølgelig del av Den norske kirkes felles 

identitet. 

Forslaget går ut på å opprette et samisk kirkelig valgmøte som avholdes hvert 4. år og skal blant annet være  

drøftingsarena for aktuelle kirkelige spørsmål i det samiske samfunnet, teologiske spørsmål i en samisk 

sammenheng og kompetanseheving. Det er naturlig at møtet også brukes til samling om Guds ord. 

Forslaget inneholder redegjørelse for hvilke kirkelige valg Samisk kirkelig valgmøte skal ha en rolle i, og 

hvordan. Videre inneholder forslaget en redegjørelse om nominasjonsprosessene for valg av samiske 
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representanter i Den norske kirke styringsorganer, samt om valgmøtets sammensetning og ordning for 

oppnevning av delegater til valgmøtet. Høringsfristen er 17. februar 2017. 

Selve høringsnotatet er på 15 sider med 5 konkrete høringsspørsmål på slutten. 
 

Vedtak: 

Menighetsrådet velger å ikke avgi svar på  høring om Samisk kirkelig valgmøte. 

 

 

Meldingssaker 

0054 Nytt fra stab og råd 

referat Hakadal MR fra 31.1016 vedlagt innkallingen 

 

0055 2. tertial regnskap 2016  vedlagt innkallingen 

 

0056 Møteåpning vår 2017: Kristine Aksøy den 19. januar, videre fordeling gjøres da. 

 

0057 Eventuelt 

-Fortsatt 2 ledige ruter for kirkenytt i Søndre. 

-Takkebrev fra Biskop Dr Munib Younan i «The Evangelical Lutheran Church in Jordan and the 

Holy Land» til menighetene i Borg for offergavene. 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 

 


